
1

 
KARTA OCENY PROJEKTU NR P206

PRZEZ ZESPÓŁ ZADANIOWY RADA ARCHITEKTURY IT

NAZWA PROJEKTU: Budowa ogólnodostępnej platformy wysokiej jakości i dostępności e-usług 
publicznych w podmiotach leczniczych utworzonych i nadzorowanych przez MON

WNIOSKODAWCA: Minister Obrony Narodowej

BENEFICJENT: Minister Obrony Narodowej

DATA DOKUMENTU:  26-09-2019
PRZEBIEG OCENY: 1. Przesłanie członkom RA IT drogą mailową „Opisu założeń projektu 

informatycznego” do zapoznania się i zgłaszania uwag.
2. Sformułowanie uwag RA i uzyskanie wyjaśnień od wnioskodawcy.
3. Ocena opisu założeń na posiedzeniu RA IT w dniu 25-09-2019 i podjęcie 

rekomendacji. 
REKOMENDACJA:  POZYTYWNA

 POZYTYWNA Z ZALECENIEM WRPOWADZENIA W NIM ZMIAN I 
UZUPEŁNIEŃ NA DLASZYM ETAPIE PRAC NAD PROJEKTEM

 NEGATYWNA
 KONIECZNOŚĆ PONOWNEGO ZAOPINIOWANIA PO SPEŁNIENIU 

OKREŚLONYCH WYMOGÓW LUB W INNYM TERMINIE
UWAGI 
ARCHITEKTÓW:

 TAK
 NIE

UWAGI: Rada Architektury zaleca:
 Utrzymanie stałej, ścisłej współpracy z projektami MZ/CSIOZ, w 

szczególności z „Wprowadzenie nowoczesnych e-usług w podmiotach 
leczniczych nadzorowanych przez Ministra Zdrowia”” i MSWiA„e-Zdrowie 
w SP ZOZ MSWiA: „Rozwój nowoczesnych e-usług publicznych dla 
pacjentów”,

 Weryfikację możliwości przyspieszenia pierwszego kamienia milowego,
 Skorygowanie opisu i roli Platformy P2. (P2 jest Platformą Rejestrów 

Medycznych  - nie jest miejscem przechowywania i długoterminowej 
archiwizacji dokumentów medycznych w postaci elektronicznej - EDM, 
ani nie służy do wymiany tych dokumentów, co jest właściwością P1).

 Weryfikację na diagramie kooperacji aplikacji oraz na liście przepływów, 
ew. wykorzystywania danych rejestrów medycznych Platformy P2 
bezpośrednio, tj. bez pośrednictwa P1,

 Weryfikację na liście przepływów „sposobów wymiany danych” 
określonych jako „odwołania bezpośrednie” – czy nie będzie to wymiana 
usługami, jak w przypadku wymiany z P1.

Kierownik Zespołu

Podpis cyfrowy

Karol Okoński
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